
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Auditor VDA 6.3 - prvotní zkouška

Zkouškou získáte kvalifikaci procesního auditora dle standardu VDA 6.3. Zkouška je v licenci VDA QMC. Požadavky ke zkoušce na

auditora VDA 6.3 zůstávají stejné i po vydání VDA 6.3 verze 2023. Platnost certifikátů auditorů VDA 6.3 vystavených po 1.1.2023 je 5

let. Nově se vystavují pouze certifikáty v elektronické podobě. Kartičky auditorů se již nevystavují.

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

20.9.2024 8:00—16:00 10 000 Kč

17.5.2024 8:00—16:00 Místo konání
Hotel WEST, Bratislava

10 000 Kč

14.6.2024 8:00—16:00 Místo konání
ČSJ Praha

10 000 Kč

28.6.2024 8:00—16:00 Místo konání
Hotel WEST, Bratislava

10 000 Kč

22.7.2024 8:00—16:00 10 000 Kč

23.8.2024 8:00—16:00 10 000 Kč

27.9.2024 8:00—16:00 Místo konání
Hotel WEST, Bratislava

10 000 Kč

27.9.2024 8:00—16:00 Místo konání
BEA Centrum, Olomouc

10 000 Kč

15.11.2024 8:00—16:00 Místo konání
Hotel WEST, Bratislava

10 000 Kč

22.11.2024 8:00—16:00 Místo konání
ČSJ Praha

10 000 Kč

20.12.2024 8:00—16:00 Místo konání
ČSJ Praha

10 000 Kč

1/5

Auditor VDA 6.3 - prvotní zkouška

www.csq.cz

J


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

24.1.2025 8:00—15:00 Místo konání
ČSJ Praha

10 000 Kč

7.2.2025 8:00—15:00 Místo konání
ČSJ Praha

10 000 Kč

14.3.2025 8:00—15:00 Místo konání
ČSJ, Praha

10 000 Kč

4.4.2025 8:00—15:00 Místo konání
ČSJ, Praha

10 000 Kč

23.5.2025 8:00—15:00 Místo konání
ČSJ Praha

10 000 Kč

20.6.2025 8:00—15:00 Místo konání
ČSJ Praha

10 000 Kč

29.8.2025 8:00—15:00 Místo konání
ČSJ Praha

10 000 Kč

17.10.2025 8:00—15:00 Místo konání
ČSJ, Praha

10 000 Kč

7.11.2025 8:00—15:00 Místo konání
ČSJ, Praha

10 000 Kč

12.12.2025 8:00—15:00 Místo konání
ČSJ Praha

10 000 Kč

Přihlásit se ke zkoušce
Pokud Vám termín nevyhovuje nebo není vypsán, na dalším termínu se domluvíme.

Charakteristika

Požadavky na vzdělání a praxi 

minimálně 5 let praxe, z toho alespoň 2 roky v zabezpečování kvality;
kvalifikace auditora dle ISO 19011 (auditor systému) - minimálně 3 dny školení

Další požadavky

Žadatel je povinen absolvovat licenční kurz  Kvalifikace auditora procesu VDA 6.3.  Pokud žadatel o zkoušku absolvoval kurz v roce
2022 a dříve, pak je nutné před zkouškou ještě absolvovat kurz Upgrade.
Žadatel je povinen absolvovat minimálně dvoudenní kurz na Core-Tools; má 2 možnosti:

licenční kurz Automotive Core Tools pro auditory  - ACT VDA (u VDA QMC - ID 417)  ACT VDA — Česká společnost pro jakost
(csq.cz).
nebo
nelicenční kurzy na téma Core-Tools (nejméně 2 dny a ne starší než z roku 2019) a následně absolvovat online Quiz na
stránkách VDA QMC (v češtině k dispozici na https://vdaqmccoretools.blinkit.de/courses/ANbsDJKRuqJGjLBrg)

 

2/5

Auditor VDA 6.3 - prvotní zkouška

www.csq.cz

https://www.csq.cz/kurzy/kvalifikace-auditora-procesu-vda-63-1/
https://www.csq.cz/vzdelavani/detail/upgrade-kurz-vda-632023
https://www.csq.cz/vzdelavani/detail/automotive-core-tools-pro-systemove-auditory-a-auditory-procesu-act-vda
https://www.csq.cz/vzdelavani/detail/automotive-core-tools-pro-systemove-auditory-a-auditory-procesu-act-vda
https://vdaqmccoretools.blinkit.de/courses/ANbsDJKRuqJGjLBrg


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Seznam licenčních partnerů VDA QMC naleznete
na: https://vdaqmc.de/en/training-and-professional-development/training-license-partners/ . Kurzy od jiných poskytovatelů nebudou
uznány pro účast na zkoušce.

 

Certifikační zkoušky realizujeme standardně v prostorách ČSJ. Na Slovensku pak v pronajatých prostorách, převážně v Bratislavě. Při počtu vyšším než 5
zájemců z jedné firmy, lze certifikační zkoušku realizovat i přímo ve firmě.

Doplňkové informace

Úspěšný uchazeč získává elektronicky certifikát auditora VDA 6.3, který je evidován v databázi VDA QMC a ČSJ.
 

VDA 6.3 Analysis Tool 2.0

 

Dokumenty ke stažení

Přihláška ke zkoušce v češtině

 

 

Postup certifikace

  

Registrace na vybraný termín zkoušky přes webové stránky.

  

Vyplnění přihlášky z Doplňkových informací , přiložení všech potřebných dokladů v elektronické podobě a zaslání e-mailem
odpovědné osobě COp.

Vyhodnocení míry splnění požadavků žadatele ze strany ČSJ
Případné dodatečné doplnění požadovaných dokumentů
Rozhodnutí o připuštění ke zkoušce
  

Vlastní zkouška:

Postup je následující:

Zkouška začíná od 8,00 hodin, pokud není stanoveno jinak.
Kontrola osobních dokladů (přineste si, prosím, občanský průkaz s fotografií nebo pas)
Každý účastník zkoušky si vylosuje pořadí, v jakém půjde na ústní část zkoušky. Na základě vylosovaných čísel bude stanoven
Časový harmonogram zkoušky. Účastník má povinnost se dostavit 15 minut před začátkem jeho přípravy.
Seznámení s průběhem zkoušky, zodpovězení obecných otázek
Zkouška má podobu auditu jako případové studie. Auditor je hodnocen na základě podaného výkonu. Hodnotí se příprava auditu,
vystupování auditora během auditu a následné shrnutí auditu.
  

Zkouška trvá celkem 60 minut. Z toho:

3/5

Auditor VDA 6.3 - prvotní zkouška

www.csq.cz

https://vdaqmc.de/en/training-and-professional-development/training-license-partners/
/fileadmin/user_upload/Certifikace/Personalni/Prihlasky_na_zkousky/Auditor_VDA63/382_Application_Process-Auditor_Exam_VDA6-3_2024_CZE_2.docx


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

30 minut: Příprava na audit   

20 minut: Provedení auditu

5 minut: Formulování a vyhodnocení odchylek

5 minut: Diskuze mezi zkoušejícím a zkoušeným (odchylky a želva, je-li to možné)

V rámci přípravy můžete použít tištěné materiály (včetně publikace VDA 6.3), které jste dostali na licenčních kurzech VDA. Přinést si
je ke zkoušce ale musí účastníci sami.

 

 

Cena zkoušky:

  

První řádný pokus (vč. certifikátu)

  

10.000 Kč (395 Euro)
  

Opravná zkouška - ústní část

  

5.000 Kč (200 Euro)

Bližší informace

Ing. Monika Ryšánková

T: +420 602 418 102

E: rysankova@csq.cz

Místa konání

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

Hotel WEST, Bratislava

Cesta na Kamzík, Kamzíkov vrch 3139/10

831 01 Bratislava

Slovensko

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

4/5

Auditor VDA 6.3 - prvotní zkouška

www.csq.cz



Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

BEA Centrum, Olomouc

tř. Kosmonautů 1288/1

779 00 Olomouc

Česká republika

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

ČSJ, Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5/5

Auditor VDA 6.3 - prvotní zkouška

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

